

＜スクール新料金表 2026年4月より＞

※ 料金はすべて税込価格です。

■月額受講料

1期3か月で12回制のスクール期と13回制のスクール期があります。(表示価格は1か月あたりの受講料です。)

＜テニススクール＞

クラス	時間	時間帯	月額受講料		
			12回制	13回制	
一般 レギュラー	初心者・初級・初中級・中級・上級クラス	80分	平日昼	15,840円	17,160円
		80分	平日夜・土・日	17,028円	18,447円
一般 スペシャル	ゆうゆうクラス	50分	平日昼	10,032円	10,868円
	ラリークラス(初中級以上)	50分	平日昼	10,560円	11,440円
		50分	土・日	11,220円	12,155円
	ゲーム&フォーメーションクラス (初中級以上)	50分	平日昼	10,560円	11,440円
	レディスフォーメーションクラス(中級以上)	80分	平日	15,840円	17,160円
	レディストーナメントクラス(上級限定)	80分	平日	17,028円	18,447円
		80分	土日	18,348円	19,877円
	女子シングルスクラス(中級以上)	80分	平日	21,120円	22,880円
	フリータイムクラス	80分	全日	18,612円	20,163円
6回フリータイムクラス(複数受講限定)	80分	全日	10,340円	—	
ジュニア レギュラー	スポンジ～イエローグループ	50分	平日	9,900円	10,725円
		50分	土日	10,956円	11,869円
ジュニア スペシャル	イエローチャレンジクラス	110分	日	24,120円	26,130円
	中高生クラス	80分	水・土	15,840円	17,160円
	親子クラス	50分	土・日	11,484円	12,441円

＜ピククルボールスクール＞

クラス	時間	対象	月額受講料		
			12回制	13回制	
一般	ピククルボール経験者クラス	75分	中学生以上	13,728円	14,872円

※ 受講料の改定に伴い、振替時の受講料差額料金も改定されます。

※ 契約ロッカー使用料の変更はございません。

■ スポットレッスン

< テニススクール >

クラス		時間	時間帯	料金
一般 レギュラー	初心者・初級・初中級・中級・上級クラス	80分	平日昼	3,960円
		80分	平日夜・土・日	4,250円
一般 スペシャル	ゆうゆうクラス	50分	平日昼	2,500円
	ラリークラス(初中級以上)	50分	平日昼	2,640円
		50分	土・日	2,800円
	ゲーム&フォーメーションクラス (初中級以上)	50分	平日昼	2,640円
	レディスフォーメーションクラス	80分	平日	3,960円
	レディストーナメントクラス	80分	平日	4,250円
		80分	土日	4,580円
女子シングルスクラス	80分	平日	5,280円	
ジュニア レギュラー	スポンジ～イエローグループ	50分	平日	2,470円
		50分	土日	2,730円
ジュニア スペシャル	中高生クラス	80分	水・土	3,960円
	親子クラス	80分	土・日	2,870円

※ イエローチャレンジクラスのスポットレッスンはございません。

< ピックルボールスクール >

クラス		時間	対象	料金
一般	ピックルボール経験者クラス	75分	中学生以上	3,430円

■ レンタルコート

表示価格は10分あたりの料金です。ご利用は20分から、10分単位で承ります。

コート	時間帯	会員	ビジター
1面コート	平日昼	770円	990円
	平日夜・土・日	990円	1,210円
半面コート	平日昼	385円	495円
	平日夜・土・日	495円	605円

■ プライベートレッスン

表示価格は10分あたりの料金です。ご利用は20分から、10分単位で承ります。

ご利用の際は「レンタルコート料金」と「レッスン料金」を合計した金額を申し受けます。

	人数	会員	ビジター
プライベート	1名	1,210円(1人あたり1,210円)	1,320円(1人あたり1,320円)
	2名	1,760円(1人あたり880円)	1,980円(1人あたり990円)
	3名	2,310円(1人あたり770円)	2,640円(1人あたり880円)
	4名	2,860円(1人あたり715円)	3,300円(1人あたり825円)
グループ	5～8名	1グループ 3,300円	1グループ 3,850円